SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

Goiânia, 29 de maio de 2019.

EDITAL PRPI Nº 02/2019 – BOLSAS INSTITUCIONAIS PARA O PROGRAMA DE INICIAÇÃO À PESQUISA CIENTÍFICA, TECNOLÓGICA E EM

INOVAÇÃO 2019/2020

O Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação/PRPI, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital PRPI Nº 02/2019, conforme abaixo:

Onde lê-se:

ANEXO 1 - TABELA DE PONTUAÇÃO DE PRODUÇÃO

Itens
Pontuação

Grupo 1 Grupo 2 Grupo 3 Grupo 4 Grupo 5

PRODUÇÕES BIBLIOGRÁFICAS

PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

Resumos e trabalhos completos publicados em anais de eventos (máximo de 20 pontos)

Trabalhos completos publicados em anais de congressos 2 10 2 2 2

Resumos publicados em anais de congressos 1 1 1 1 1

Leia-se:

ANEXO 1 - TABELA DE PONTUAÇÃO DE PRODUÇÃO

Itens
Pontuação

Grupo 1 Grupo 2 Grupo 3 Grupo 4 Grupo 5

PRODUÇÕES BIBLIOGRÁFICAS

PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

Resumos e trabalhos completos publicados em anais de eventos (máximo de 20 pontos)

Trabalhos completos publicados em anais de congressos 2 2 2 2 2

Resumos publicados em anais de congressos 1 1 1 1 1